

"Azərbaycan" qəzetinin əməkdaşına Prezident mükafatı təqdim edildi

26 İyun Silahlı Qüvvələr Günü münasibətilə Abşeron rayonunda tədbir keçirilib. Müdafiə Nazirliyinin "N" saylı hərbi hissəsində baş tutan görüşdə Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvlərinə, müharibə əlillərinə, veteranlara orden və medallar təqdim olunub.

Mərasimdə çıxış edən Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı, general-mayor Kənan Seyidov qeyd edib ki, bu gün Azərbaycan Ordusunun adı dünyanın ən güclü silahlı qüvvələri sırasında çəkilir. Dünya Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yaratdığı qüdrətli ordunun gücünə 44 günlük Vətən müharibəsində şahidlik etdi. Xalqımız Azərbaycan Ordusu ilə qürur duyur. Vətən müharibəsindən ilyarımdan çox vaxt keçsə də, hələ də xalqımız böyük zəfərin sevincini, fəxarət hissini yaşayır.

Mərasimdə çıxış edən Abşeron Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Abdin Fərzəliyev qeyd edib ki, şəhid ailələrinin, əlillərin və veteranların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiq-



mətində dövlət tərəfindən ardıcıl olaraq sistemli tədbirlər keçirilir, bu kateqoriyadan olan insanlar yeni mənzillərlə, avtomobillərlə təmin edilirlər. Mərasimdə çıxış edən şəhid anaları övladları ilə bağlı xatirələrini bölüşüb, onların Vətən sevgisindən, döyüşlərdə göstərdikləri şücaətlərdən danışılar. Şəhid anaları qürur hissi ilə vurğulayıblar ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən müharibəsindəki böyük zəfər şəhidlərin ruhlarını şad etdi. Onların qanı yerdə qalmadı.

Şəhid anaları həmçinin dövlətin onlara göstərdiyi xüsusi diqqət və qayğıya görə

Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya təşəkkürlərini çatdırıblar.

Çıxışlardan sonra "Vətən müharibəsi iştirakçısı" medalının və digər mükafatların təqdim olunma mərasimi keçirilib. Təltif olunanlar sırasında "Azərbaycan" qəzetinin Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsinin redaktoru, baş leytenant Rəşad Baxşəliyev də var. Əməkdaşımız, ehtiyatda olan zabit kimi Vətən müharibəsi başlayan ilk gündən könüllü olaraq müzəffər Azərbaycan Ordusu sıralarında döyüş yolu keçib. Cəbrayıl, Qubadlı, Xocavənd və Şuşa istiqamətlərindəki uğurlu hərbi əməliyyatlarda iştirak



edən Rəşad Baxşəliyev savaştan sonra, 2021-ci ilin yanvar ayının 2-dək Xocavənd rayonunun müxtəlif istiqamətlərində təqdim olunan kimi komandanlığın verdiyi döyüş tapşırıqlarını layiqincə yerinə yetirib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sərəncamı ilə Rəşad Baxşəliyev "Qubadlının azad olunmasına görə" medalı ilə təltif edilib, həmçinin ona müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənovun müvafiq əmri ilə baş leytenant rütbəsi verilib.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"